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Cislo

0601 9G8 000

EAN 3165140955683

2x akumulator GBA 12V 2.0Ah
Nabijecka GAL 1210 CV
Professional

Prirucni kufr

Technicka data

Technické udaje

Kroutici moment (mékky/tvrdy/max.)
Volnobézné otacky (1. stupen/2. stupen)
Typ akumulatoru

Upinaci rozsah sklic¢idla, min./max.
Hmotnost bez akumulatoru

Stupné krouticich momentd

Prumér vrtani
Max. @ vrtani do dreva

Max. @ vrtani do oceli

Praimér Sroubt

Max. & Sroubovani

Informace o hluku a vibracich
Hladina akustického tlaku

Hladina akustického vykonu
Nepresnost K

Uroven hluku

14/30/- Nm
0-400/0-1.500 ot/min
Lithium-iontova

0,8/10 mm

0.8 kg

20+1

20 mm

10 mm

8 mm

67 dB(A)
78 dB(A)
3dB

Urover hluku elektrického
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naradi s hodnocenim A cini
typicky: hladina akustického
tlaku 67 dB(A); hladina
akustického vykonu 78 dB(A).
Nejistota K= 3 dB.
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Informace o prodeji

Pozice
® \/ysoce vykonné naradi 2 v 1 za méné

Pfinos pro uzivatele

® \/ykon a odolnost na dosah pfi Sroubovani a vrtani

® Dvoustupriova prevodovka umoznuje vys$si produktivitu a mimoradny kroutici moment
®  Funkce Electronic Cell Protection pro delsi Zivotnost akumulatoru a vétsi odolnost
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